[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXV СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
26 декабря 2016 года № 164

пгт. Пиндуши
Об утверждении Плана работы Совета Пиндушского городского поселения на 2017 год

На основании Устава Пиндушского городского поселения, Регламента Совета Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый План работы Совета Пиндушского городского поселения на 2017 год.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                    Л.Ф. Рогожина

Утвержден

решением Совета

Пиндушского городского поселения

от  26 декабря 2016 года № 164
План работы

Совета  Пиндушского городского поселения на 2017 год
	№
	Наименование мероприятий
	Исполнитель

	26 сессия (Февраль - Март)

	1
	Отчёт Главы поселения
	Глава поселения

	2
	Отчёт депутатов Совета поселения о своей деятельности в избирательных округах
	Депутаты Совета

	3
	О вынесении на публичные слушания отчета об исполнении бюджета 2016 года.
	Администрация поселения

	4
	Информация о работе управляющей компании за 2016 год

	5
	Информация о работе МКУК «Пиндушский библиотечно — досуговый центр» в 2016 году и планах на 2017 год.
	МКУК «ПБДЦ»

	6
	Встреча депутатов (с участием Администрации поселения, руководителей организаций ЖКХ) с жителями поселения
	Депутаты Совета,

Администрация поселения,

руководители организаций ЖКХ

	7
	О подготовке мероприятий посвященных дню Победы в Великой Отечественной войне.
	Депутаты Совета,

Администрация поселения,

МКУК «ПБДЦ»

	27 сессия (Апрель - Май)

	8
	Отчет об исполнении бюджета 2016 года;
	Администрация поселения

	9
	О внесении изменений в бюджет 2017 года;
	Администрация поселения

	10
	О планах работ по благоустройству территории поселения в 2017 году.
	Администрация поселения

	11
	О подготовке к проведению Дня поселка.
	МКУК «ПБДЦ»

	28 сессия (Июнь)

	12
	Информация об итогах проведения отопительного сезона 2016 – 2017 г. о плане подготовки к отопительному сезону 2017-2018 г.
	Администрация поселения, руководители организаций ЖКХ

	13
	О внесении изменений в бюджет 2017 года;
	Администрация поселения

	14
	Информация о работе управляющей компании за 1 полугодие 2017 года.
	Управляющая организация

РАБОТА КОМИССИЙ

Планово — бюджетная комиссия
При утверждении бюджета на следующий финансовый год, отчета за прошедший год, при внесении значимых изменений в структуру расходов бюджета поселения
Жилищная комиссия
Не реже 1-го раза в месяц (при наличии поданных заявлений)